BEDRIJFSPROFIEL Bijlage 1

UITTREKSEL
Dossiernummer: 99887766 Blad 00001

Uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel en Fabrieken
voor Haaglanden

Deze gegevens zijn bijgewerkt tot 01-02-2008 12:00:00

Rechtspersoon:

Rechtsvorm :Besloten vennootschap
Naam AboSel B.V.
Statutaire zetel :Den Haag

Eerste inschrijving in het

handelsregisker :20-01-1999

Akte van op ng :15-01-1999

Akte laat ten-
wijzig :10-10-2002
Maatschappe itaal EUR 90.740,04

EUR 30.550,01
EUR 30.550,01

Geplaatst
Gestort kapi

Onderneming:
Handelsna(a)m(en)
Adres
Telefoonnummer
Datum vestiging
De besloten vennootschap
drijft de onderneming sinds:
Bedrijfsomschrijving

15, 2552TM Den Haag

an abonnementen op geschreven

Werkzame personen :

Enig aandeelhouder:
Naam P.J. Hoekma

Adres :Hoofdstraat
Inschrijving handelsregister
onder nummer :55667799
Enig aandeelhouder sedert :15-08-2003
Bestuurder(s):
Naam :P.J. Hoekman
Adres Hoofdstraat 15, 2552TM Den—~Ha
Infunctietreding :15-08-2003
Titel :Algemeen directeur
Bevoegdheid :Alleen/zelfstandig bevoegd

Alleen geldig indien door de kamer voorzien van een ondertekening.

Woerden, 01-02-2008
Voor uittreksel

Bron: Uittreksel-informatie Internet. Geldt niet als uittreksel in de zin van artikel 15 lid 1
van de Handelsregisterwet 1996.
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Bijlage 2

Organogram Het Haagsche Nieuws

z/)) p

| \t 7 A |
Inkoop Financién Facilitaire Verkoop Productie Relatie-
dienst beheer
47

Indirecte Directe Call
Verkoop Verkoop center

Externe
Financién

X

Interne
Financién
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Medewerkers Het Haagsche Nieuws Bijlage 3

Afdeling Externe Financién

Naam Functie Kamer Intern Datum in
nummer dienst
D.C. (Daniel) Manager 3.al 2428 01-10-2003
Busman Financién
extern
C.E.P. (Lotte) Weerts | Medewerker 3.al 2521 01-01-1999
Financién
extern

Afdeli?/%Verkoop

N\
Naam Functie Kamer Intern Datum in
nummer dienst
L.J. (Leo) Hoekkaaar” ] Adede er 2.c3 3088 01-10-2003

ire verkoop

S. (Stefan) Jansen k% ﬁ'CS 3199 15-05-2001
frecre\ver op/
7

Afdeling Relatiebeheer Callcente

=)

Naam Functie Kamer Intern Datum in
nummer dienst

R.C.M. (Roland) Service 1.al & 98/ ) 01-03-2005

Vlietheuvel medewerker /7

E. (Esther) Vrolijk Service 1.al vés%/ \) 01-11-2002
medewerker /\<>

B.P. (Berend) Manager 1.al 5314 N 8-1998

Krijgsman Klantenservice />

7
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Date: 19-01

Details

From: 01-01-2013

To: 18-01-

Extension

Extension:

2013

Time:

09:32

HET HAAGSCHE NIEUWS

Bijlage 4

Organization - Extension

2428, 2521, 3088, 3199, 4862, 5312, 5314

Extension Number:

DATE

04-01
04-01
04-01
04-01
04-01
05-01
06-01
09-01
09-01
10-01
10-01
12-01
12-01
12-01
12-01
13-01
13-01
13-01
16-01
16-01
16-01

TIME TYPE DIALED NUMBER
11:40 OUT
11:45 OUT
12:07 OUT
12:36 IN

16:
16:
16:
10:
14:
15:
16:
16:02 OUT
16:33 OUT

TOTAL CALLS: 21

Extension:

Extension Number:

DATE

04-01
04-01
04-01
04-01
06-01
10-01
10-01
10-01
12-01
12-01
18-01
18-01
18-01
18-01
18-01
18-01

11:17 OUT
11:44 1IN

17:15 OUT
17:48 OUT
10:27 IN

10:55 OUT
12:22 OUT
13:11 OUT
10:38 OUT
10:56 OUT
12:06 OUT
12:58 OUT
13:04 OUT
13:45 OUT
14:15 IN

14:47 1IN

TOTAL CALLS: 16
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Busman Daniel
2428

036-34567
030-34007
06-384783
06-902039
06-672819

035-39633
06-014035

Weerts Lotte
2521
TIME TYPE DIALED NUMBER

049-99994
018-28806
018-28806
079-33030
024-37336
036-54837
030-60043

030-60043
06-001200

LOCATION
Almere
Ysselstein
Ned Mob TF

Ned Mob KPN
Ned Mob Voda

Ned Mob TF
Nieuwegein

Almere
Bussum
Uithoorn
Ned Mob TF
Nieuwegein

Bussum

Ned Mob Voda

Zoetermeer
Hees
Almere
Nieuwegein

Nieuwegein
Ned Mob TF

UNITS

DURATION
00:03:59
00:01:17
00:00:44
00:01:38
00:01:07
00:03:39
00:01:24
00:00:49
00:01:27
00:05:34
00:00:24
00:01:44
00:01:47
00:00:12
00:00:56
00:02:07
00:02:54
00:01:34
00:01:01
00:01:02
00:00:16

00:00:00

DURATION
00:01:13
00:00:22
00:10:47
00:03:07
00:00:10
0:07:16

00:02:38
00:05:19
00:00:03
00:04:38
00:00:14
00:02:43
00:01:31
00:01:34
00:00:17

00:00:00
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Extension: Hoekman Leo

Extension Number: 3088
DATE TIME TYPE DIALED NUMBER
06-01 09:35 IN ———-———-
06-01 09:36 OUT 070-20088
06-01 13:37 OUT 070-20088
06-01 13:38 OUT 09000000
06-01 13:41 OUT 09000001
09-01 09:12 IN ———-———-
09-01 09:13 OUT 070-20088
09-01 10:28 OUT 06-024684
10-01 09:35 IN ———-———-
10-01 09:36 OUT 070-20088
10-01 13:37 OUT 070-20088
12-01 11:37 IN ———————-
12-01 11:38 OUT 070-20088
12-01 14:51 OUT 070-20088
12-01 16:24 IN —-——————-
13-01 09:40 IN -———-———-
13-01 09:41 OUT 070-20088
13-01 11:04 OUT 06-102604
13-01 11:13 OUT 06-904483
13-01 11:17 OUT 06-904483
13-01 11:32 OUT 070-20088
14-01 12:37 IN ———————-
14-01 12:38 OUT 070-20088
16-01 09:49 IN ———--———-
16-01 09:52 OUT 070-20088
16-01 11:02 OUT 09000001
16-01 11:04 OUT 09000004
16-01 13:34 OUT 06-001200
16-01 13:56 OUT 06-001200
16-01 13:58 OUT 06-904483
16-01 14:20 OUT 09000004
18-01 09:02 OUT 09000001
18-01 11:32 OUT 09000000
18-01 13:14 OUT 06-001200
18-01 13:19 IN ———————-
18-01 13:20 OUT 070-20088
18-01 15:03 IN 06-596033
TOTAL CALLS: 37

Extension: Jansen Stefan

Extension Number: 3199
DATE TIME TYPE DIALED NUMBER
05-01 11:38 OUT 033-45120
05-01 12:20 OUT 06-220651
05-01 12:24 OUT 06-056161
06-01 10:28 IN ———————-
06-01 11:47 OUT 06-773547
06-01 12:49 OUT 018-16281
06-01 12:55 OUT 023-52773
06-01 13:06 IN —-——————-
09-01 09:55 IN ———-———-
09-01 10:11 OUT 06-505789
12-01 13:06 IN —-——————-
12-01 14:14 OUT 023-52512
12-01 14:50 OUT 023-55513
12-01 15:10 OUT 017-24708

Onderzoek en rapportage Particulier Onderzoeker

Modelexamen

LOCATION UNITS DURATION
———————————— 0 00:00:48
"-Gravenhage -----—- 00:01:00
"-Gravenhage -----—- 00:02:59
090 betaal n —--—-———- 00:00:02
090 betaal n —--————- 00:00:04
------------ 0 00:00:48
"-Gravenhage -----—- 00:33:25
Ned Mob T Mo -—---- 00:00:16
------------ 0 00:00:48
"-Gravenhage -----—- 00:10:06
"-Gravenhage -----—- 01:02:59
------------ 0 00:00:48
"-Gravenhage ------ 00:30:15
"-Gravenhage -----—- 00:45:40
———————————— 0 00:00:10
———————————— 0 00:00:48
"-Gravenhage ------ 01:18:19
Ned Mob KPN ——---- 00:05:16
Ned Mob KPN ——---- 00:00:27
Ned Mob KPN ——---- 00:00:05
"-Gravenhage ------ 00:01:28
———————————— 0 00:00:48
"-Gravenhage ------ 01:00:50
———————————— 0 00:00:48
"-Gravenhage ------ 00:53:25
090 betaal n --———- 00:01:15
090 betaal n --———- 00:01:51
Ned Mob TF  —-———-—- 00:00:02
Ned Mob TF  —-———-—- 00:00:02
Ned Mob KPN -——--- 00:00:03
090 betaal n —-—--———- 00:03:10
090 betaal n —------ 00:06:34
090 betaal n —------ 00:00:02
Ned Mob TF  ————-—- 00:00:02
------------ 0 00:00:48
"-Gravenhage ------ 01:03:23
------------ 0 00:00:52
0 00:00:00

LOCATION UNITS DURATION
Amersfoort  --————- 00:01:38
Ned Mob Voda ------ 00:00:15
Ned Mob TF  ————-—- 00:00:26
------------ 0 00:01:28
Ned Mob TF  ———-—-—- 00:00:01
Spijkenisse ------ 00:02:07
Haarlem = —————- 00:02:54
———————————— 0 00:00:13
———————————— 0 00:03:08
Ned Mob Voda ------ 00:00:05
———————————— 0 00:00:12
Haarlem = —————- 00:01:49
Lijnden -—————- 00:01:34
Alphen a/d R ---——- 00:03:44
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12-01 15:32
12-01 15:47
16-01 09:50
16-01 10:13
16-01 11:25
18-01 09:38
18-01 14:22
18-01 14:44
18-01 14:54
18-01 15:21
18-01 16:01

TOTAL CALLS: 25

Extension: Vlietheuvel
4862

ouT
IN
ouT
IN
ouT
IN
ouT
IN
IN
ouT
ouT

Extension Number:

DATE TIME
05-01 11:10
05-01 11:25
05-01 12:28
06-01 10:13
06-01 10:35
06-01 12:07
06-01 13:53
10-01 12:44
10-01 15:19
10-01 15:44
10-01 15:45
14-01 11:21
16-01 14:03
16-01 15:46
16-01 16:20
16-01 16:21
17-01 08:58
17-01 08:59
17-01 09:43
17-01 09:43
17-01 09:44
17-01 10:24
17-01 10:53
17-01 11:58
17-01 16:54
18-01 11:13

TOTAL CALLS: 26

TYPE DIALED NUMBER

ouT
ouT
ouT
ouT
ouT
ouT
ouT
ouT
IN

ouT
ouT
IN

ouT
ouT
ouT
ouT
IN

IN

IN

ouT
IN

IN

ouT
ouT
ouT

017-24708

06-421024
06-451324

06-471326
079-33040
06-492564
06-478445
06-478445
06-338040
06-499096
06-247777
06-473885
06-177049
06-152428
06-165882
06-176400
06-171162

06-478445
06-478445
06-105857

Extension: Vrolijk Esther
Extension Number:

DATE TIME
04-01 08:04
04-01 10:27
04-01 12:24
04-01 13:32
04-01 13:35
04-01 16:23
04-01 16:46
05-01 13:15
05-01 14:01
18-01 10:11
18-01 14:26
18-01 14:56

Onderzoek en rapportage Particulier Onderzoeker

Modelexamen

IN
IN
ouT
ouT
ouT
IN
IN
ouT
ouT
IN
IN

5312
TYPE DIALED NUMBER

055-54011
06-284504
06-107007
06-260142
030-60040
017-24600
06-069853

Roland

Alphen a/d R --——-—- 00:03:25
____________ 0 00:04:06
"-Gravenhage -----—- 00:00:10
____________ 0 00:01:46
Haarlem —-———-—- 00:03:11
____________ 0 00:01:46
080 gratis n ----—-- 00:00:04
____________ 0 00:00:52
____________ 0 00:01:26
Mobiel - Ned --—--- 00:05:58
Ned Mob Voda ------ 00:01:34
0 00:00:00

LOCATION UNITS DURATION
Ned Mob TF  —————- 00:00:04
Zoetermeer - —-————- 00:01:16
Mobiel - Ned ----—-- 00:01:22
Ned Mob TF  —-————- 00:00:02
Ned Mob TF  —-————- 00:01:00
Mobiel - Ned --—--- 00:01:47
Mobiel - Ned ----—-- 00:00:12
Ned Mob T Mo ----—-- 00:00:02
____________ 0 00:06:06
Ned Mob TF  —————- 00:01:38
Ned Mob TF  —————- 00:01:15
____________ 0 00:01:07
Ned Mob Voda ------ 00:04:57
Ned Mob TF  —————- 00:00:04
Ned Mob TF  —————- 00:00:14
Ned Mob TF  —————- 00:01:09
____________ 0 00:00:03
____________ 0 00:00:06
____________ 0 00:00:08
Ned Mob TF  —————- 00:00:04
____________ 0 00:00:41
____________ 0 00:00:20
Ned Mob TF  —————- 00:01:10
Ned Mob TF  —————- 00:00:26
Ned Mob KPN —————- 00:04:34
____________ 0 00:01:15
0 00:00:00

LOCATION UNITS DURATION
____________ 0 00:09:23
____________ 0 00:01:22
Apeldoorn  —————- 00:03:14
Ned Mob TF  —————- 00:01:22
Ned Mob TF  —————- 00:03:36
____________ 0 00:00:43
____________ 0 00:00:58
Nieuwegein  —-—--—-—- 00:08:33
Alphen a/d R ——----—- 00:02:15
____________ 0 00:00:00
____________ 0 00:00:18
____________ 0 00:11:44
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TOTAL CALLS: 12

Extension: Krijgsman Berend
Extension Number:

DATE

04-01
04-01
04-01
10-01
10-01
10-01
10-01
10-01
16-01
16-01
16-01
16-01
16-01
17-01
17-01
17-01
17-01
17-01
17-01
17-01
17-01
17-01
17-01
18-01
18-01
18-01
18-01
18-01
18-01

TIME

10:03
10:16
11:00
09:40
09:50
10:04
16:39
16:48
09:50
10:04
10:12
13:45
14:28
12:10
12:31
13:58
13:58
14:16
14:26
14:32
14:41
15:14
15:47
09:05
09:07
13:55
14:04
14:-14
16:12

TOTAL CALLS: 29

Date:

Details

From: 01-01-2013
18-01-

To:
Extension

19-01

2013

ouT
ouT
ouT
IN
ouT
ouT
IN
ouT
IN
ouT
IN
ouT
ouT
IN
ouT
IN
IN
ouT
IN
IN
ouT
IN
ouT
ouT
ouT
IN
ouT
ouT
ouT

Time:

5314
TYPE DIALED NUMBER

030-60040
030-60040
030-60040
030-29045
072-57147

06-260010
072-57272

072-57272
036-53776
06-339904
06-177270
034-84430
040-21382

09:32

LOCATION
Nieuwegein
Nieuwegein
Nieuwegein
Utrecht
Heerhugowaar

Ned Mob TF
Heerhugowaar

Heerhugowaar
Almere
Mobiel - Ned
Ned Mob TF
Harmelen
Eindhoven

HET HAAGSCHE NIEUWS

00:00:00

DURATION
00:03:58
00:03:55
00:01:29
00:00:51
00:00:13
00:01:25
00:00:25
00:00:35
00:02:39
00:03:30
00:00:47
00:00:02
00:00:44
00:00:33
00:02:55
00:00:57
00:01:15
00:01:19
00:02:40
00:00:20
00:03:02
00:03:06
00:04:06
00:00:58
00:02:04
00:01:04
00:00:55
00:02:06
00:01:30

00:00:00

Organization - Extension

2428, 2521, 3088, 3199, 4862, 5312, 5314

GRAND TOTALS

TOTAL CALLS: 166

25:41:05
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